
令和２年７月２２日 
 
 

ＰＴＡ会員の皆様 
 
 

大阪成蹊女子高等学校 
ＰＴＡ会長 植草 孝修 

 
 

大阪成蹊女子高等学校 オリジナル制服ストラップ販売のご案内 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりＰＴＡ活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

先日は大阪成蹊女子高等学校オリジナルＴシャツをご購入いただき、ありがとうございました。お陰様で大変

ご好評のうちに販売を終えることができました。次回は９月１５日（火）の文化祭での販売を予定しております。

是非ご購入ください。 

さて、今回はオリジナルグッズ販売第２弾としましてオリジナル制服ストラップを販売いたします。お子様が

毎日着用されている夏服（セーラー服）と冬服（ブレザー）に加えまして、いまだにかわいいと語り継がれている

旧冬服（セーラー服）も復活させております。思い出の品としていかがでしょうか。 

ご購入いただける方は、お子様を通じてお代金を事務室までお持ちください。お問い合わせ等ございましたら、

岸本教頭先生までお願いします。 

よろしくお願いいたします。 

 

現 夏服（セーラー服） １個    800円 

現 冬服（ブレザー） １個    800円 

現 夏・冬服セット １セット 1,500円 

旧 冬服（セーラー服） １個    800円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


